
 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ELEKTRĖNŲ PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRO 2023 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

PATVIRTINIMO 
 

2024 m. balandžio 24 d. Nr. VII.TS-103 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 

3 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 6 punktu, 11 straipsnio 

1, 2 ir 4 dalimis, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 

1 dalimi, 17 straipsnio 10 dalimi ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos Elektrėnų savivaldybės 

sveikatos centro 2024 m. kovo 29 d. raštą Nr. (3.8.) S-89 „Dėl VšĮ Elektrėnų psichikos sveikatos 

priežiūros centro 2023 m. veiklos ataskaitos ir finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo“, Elektrėnų 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti viešosios įstaigos Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centro 2023 metų ataskaitų 

rinkinį: 

1. Viešosios įstaigos Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centro 2023 metų veiklos ataskaitą 

(pridedama); 

2. Viešosios įstaigos Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centro 2023 metų finansinių 

ataskaitų rinkinį (pridedama). 

 

 

Meras                                                                                                               Gediminas Ratkevičius 

                             

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ELEKTRĖNŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO 2023 M. VEIKLOS ATASKAITA  

 
1 skyrius. BENDROJI DALIS 

 

1.1. Įstaigos veiklos pobūdis, tikslai ir uždaviniai 

  

 Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras yra Lietuvos 

nacionalinės sveikatos sistemos viešoji asmens sveikatos priežiūros įstaiga, teikianti pirminio 

lygio  asmens sveikatos priežiūros paslaugas pagal sutartis su Vilniaus teritorine ligonių kasa. 

 Įstaigos steigėjas – Elektrėnų savivaldybės taryba. VšĮ Elektrėnų pirminės 

sveikatos priežiūros centro įstatai patvirtinti 2020 m. lapkričio 25 d. Elektrėnų savivaldybės 

tarybos  sprendimu Nr. VI. TS-265. Įstaiga įregistruota 1998 m. gruodžio 21 d., kodas 

(identifikavimo numeris) - 181527132. Įstaigos buveinė  -  Elektrėnai, Taikos g. 6. Įstaiga yra 

nepelno siekiantis  ribotos civilinės atsakomybės viešasis  juridinis asmuo, turintis ūkinį, 

finansinį, organizacinį ir teisinį savarankiškumą, savo antspaudą, sąskaitas banke.  

 Pagrindiniai  įstaigos veiklos tikslai – tenkinti viešuosius interesus, vykdant 

asmens sveikatos priežiūros veiklą, gerinti Lietuvos gyventojų sveikatą, mažinti jų sergamumą 

ir mirtingumą, kokybiškai teikti asmens sveikatos priežiūros paslaugas. 

  Siekiant įvykdyti veiklos tikslus, įstaiga teikia nespecializuotas kvalifikuotas 

asmens sveikatos priežiūros  paslaugas. 

 

 

1.2.Informacija apie įstaigos dalininkus ir įnašų vertę 

 

 Vienintelė VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centro dalininkė ir 

savininkė, įgaliota įgyvendinti dalininko teises ir pareigas yra Elektrėnų savivaldybės taryba. 

Dalininko įnašo vertė  2023 finansinių metų pradžioje – 2061,23 Eur. Dalininko įnašo vertė  

finansinių  metų pabaigoje – 2061,23 Eur. 

 

1.3.Įstaigos veiklos rodikliai 

   

1.3.1. Prisirašiusių gyventojų skaičius ataskaitinių metų pabaigoje 

 
Rodiklis Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Pokytis (+/-) 

 

Skaičius 

Proc. 

Prisirašiusių asmenų skaičius, 

iš viso 
10219 10149 -70 -0,7 

Prisirašiusių įstaigoje, draustų 

asmenų skaičius pagal amžiaus 

grupes: 

9660 9602 -58 -0,6 

0–17 m. 1514 1518 +4 +0,3 

18–65 m. 5720 5598 -122 -2,1 

Vyresni kaip 65 m. 2426 2486 +60 +2,5 

 

 

1.3.2. Pagrindiniai veiklos rodikliai 
 

Veiklos rodiklio pavadinimas Rodiklis Pokytis (+/-) 



Metai prieš 

ataskaitinius 

metus  

Ataskaitiniai 

metai Skaičius 

 

Proc.  

1. Apsilankymų pas šeimos gydytojus skaičius, iš 

viso:  

iš jų:  

63734 60066 -3668 

 

-5,8 

1.1. Suaugusiųjų apsilankymai: 56999 54165 -2834 -5,0 

1.1.1. dėl ligos 47707 45841 -1866 -3,9 

1.1.2. profilaktinio sveikatos patikrinimo 9292 8324 -968 -10,4 

1.2. Vaikų  apsilankymai: 6735 5901 -834 -12,4 

1.2.1. dėl ligos 5063 4200 -863 -17,0 

1.2.2. profilaktinio sveikatos patikrinimo 1672 1701 +29 +1,7 

2. Apsilankymų pas odontologus skaičius, iš viso:  5434 5262 -172 -3,2 

2.1. iš jų vaikų apsilankymų skaičius 1492 1447 -45 -3,0 

3. Gydytojų apsilankymų (pas pacientus) namuose 

skaičius  
441 225 -216    -49,0 

4. Apsilankymų skaičius pas šeimos gydytojus, 

tenkantis vienam gyventojui   
6,1 5,9 -0,2    -3,3 

5. Apsilankymų skaičius pas odontologus, tenkantis 

vienam gyventojui  
0,5 0,5 0      0 

6. Skatinamosios paslaugos 

 
14421 15915 +1494  +10,4 

 
 

 

1.3.3. Prevencinių programų, apmokamų iš PSDF biudžeto lėšų, vykdymas 
 

Programos pavadinimas Asmenų, 

dalyvaujančių 

programoje, 

skaičius 

Informuotų pacientų 

skaičius 

Pasitikrinusių asmenų 

skaičius 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Asm. sk. 

/proc.* 

Asm. sk. 

/proc.* 

Asm. sk. 

/proc.* 

Asm. sk. 

/proc.* 

Gimdos kaklelio 

piktybinių navikų 

prevencinė programa 

459 772/159 646/141 377/78 428/93 

Priešinės liaukos vėžio 

ankstyvosios 

diagnostikos programa 

1456 - - 325/- 431/- 

Atrankinės 

mamografinės patikros 

dėl krūties vėžio 

prevencijos programa 

914 545/59 630/69 361/39 484/53 

Asmenų, priskirtinų ŠKS 

ir CD didelės rizikos 

grupei, atrankos ir 

prevencijos priemonių 

programa  

 

 

1232 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

1218/52 

 

       968/78 
(Duomenys 

nuo 

2023-05-01) 

Storosios žarnos vėžio 

ankstyvosios 

 

             1920 

 

- 

 

- 

 

846/44 

 

1167/61 



diagnostikos finansavimo 

programa 

* Procentas nuo galinčių dalyvauti konkrečioje programoje skaičiaus 

 

 

1.3.4. Ambulatorinės slaugos paslaugos namuose 

 
Paslaugos pavadinimas Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 
Pokytis (+/-) 

Skaičius Proc.  

Ambulatorinių slaugos paslaugų namuose 

gavėjų skaičius (iki ataskaitinio laikotarpio 

paskutinės dienos) 

 

300 

 

240 

 

          -60 

 

       -20,0 

Ambulatorinės slaugos paslaugos namuose 4314 3521 -793 -18,4 

Iš viso:     

 

1.3.5. Vaikų planinės imunizacijos rodikliai* 

 
*Informacija teikiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro  2005 m. vasario 10 d. 

įsakymu Nr. V-109 (aktuali redakcija) patvirtinta Imuniteto būklės ataskaita Nr. 7 - sveikata (metinė) 

 

IMUNITETO BŪKLĖS ATASKAITA Nr. 7− sveikata (metinė) 
 

 

Ligos pavadinimas Vakcina 

Asmenų 

skiepijamoje 

amžiaus grupėje 

skaičius (A) 

Paskie

pytų 

asmen

ų 

skaiči

us (B) 

Skiepiji

mo 

apimtys 

procenta

is (C)* 

 

Tuberkuliozė 
BCG (iki 1 

metų) 
36 34 94  

Hepatitas B 

HepB1 (iki 1 

metų) 
36 34 94  

HepB2 (iki 1 

metų) 
36 31 86  

HepB3 (iki 1 

metų) 
36 13 36  

HepB1 (1 

metai) 
44 42 95  

HepB2 (1 

metai)  
44 42 95  

HepB3 (1 

metai) 
44 39 89  

Rotavirusinė infekcija 

RV1 (iki 1 

metų) 
36 27 75  

RV2 (iki 1 

metų) 
36 21 58  

RV3 (iki 1 

metų)** 
44 37 84  

 B tipo meningokokinė infekcija 
MenBV1 

(iki 1 metų) 
36 22 61  



 

 

MenBV2 

(iki 1 metų) 
36 19 53  

MenBV3 (1 

metai) 
44 35 80  

MenBV3 (2 

metai) 
48 46 96 

 

 

Pneumokokinė infekcija 

PCV1 (iki 1 

metų) 
36 27 75  

PCV2 (iki 1 

metų) 
36 16 44  

PCV3 (1 

metai) 
44 33 75  

PCV3 (2 

metai) 
48 46 96  

Difterija, stabligė, kokliušas, poliomielitas, B tipo 

Haemophilus influenzae infekcija 

DTaP/IPV/H

ib1 36 28 78 
 

(iki 1 metų)  

DTaP/IPV/H

ib2 36 22 61 
 

(iki 1 metų)  

DTaP/IPV/H

ib3 36 14 39 
 

(iki 1  metų)  

Difterija, stabligė, kokliušas, poliomielitas, B tipo 

Haemophilus influenzae infekcija 

DTaP/IPV/H

ib1 44 42 95 
 

(1 metai)  

DTaP/IPV/H

ib2 44 42 95 
 

(1 metai)  

 DTaP/IPV/H

ib3 44 36 82 
 

(1 metai)  

DTaP/IPV/H

ib4 44 26 59 
 

(1 metai)  

DTaP/IPV/H

ib4 48 41 85 
 

(2 metai)  

Difterija, stabligė, kokliušas, poliomielitas 

DTaP/IPV5 

(6 metai) 
84 65 80  

DTaP/IPV5 

(7 metai) 
96 90 94  

DTaP/IPV5 

(8 metai) 
108 103 95  

Žmogaus papilomos viruso infekcija 

HPV1 (11 

metų) 
96 62 65  

HPV2 (11 

metų) 
96 14 15  

HPV1 (12 

metų) 
93 64 69  

HPV2 (12 

metų) 
93 38 41  

Difterija, stabligė, kokliušas 
Tdap6 (15 

metų) 
92 82 89  



Tdap6 (16 

metų)  
90 86 96  

Tdap6 (17 

metų) 
82 78 95  

Tymai, epideminis parotitas, raudonukė 

MMR1 (1 

metai) 
44 21 48  

MMR1 (2 

metai) 
48 46 96  

MMR2 (6 

metai)  
84 67 80  

MMR2 (7 

metai) 
96 90 94  

MMR2 (8 

metai) 
108 103 95  

Kitos ligos:          

  
PASTABA: * skiepijimo apimtys procentais apskaičiuojamos pagal formulę C=(B*100)/A. 
                     **RV trečioji dozė skiepijama, jei skiepijama penkiavalente RV ir trijų dozių schema, nurodyta vaistinio 

preparato charakteristikų santraukoje. 

SUTRUMPINIMAI: BCG – tuberkuliozės vakcina; HepB – hepatito B vakcina; PCV – konjuguota pneumokokinės infekcijos 

vakcina; DTaP/IPV/Hib – kokliušo (neląstelinio), difterijos, stabligės, inaktyvinta poliomielito, B tipo Haemophilus influenzae 

infekcijos vakcina; DTaP/IPV – kokliušo (neląstelinio), difterijos, stabligės, inaktyvinta poliomielito vakcina; Tdap – kokliušo 

(neląstelinio), difterijos, stabligės (suaugusiųjų) vakcina; MMR – tymų, epideminio parotito, raudonukės vakcina; RV - 

rotavirusinės infekcijos vakcina; MenBV - B tipo meningokokinės infekcijos vakcina. 

 

 

 

 

 

         

  

 

2 skyrius. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS GAUTOS LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI PER FINANSINIUS 

METUS IR ŠIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

 

2.1. Gautos lėšos ir šių lėšų panaudojimas (praėjusiu ataskaitiniu ir ataskaitiniu laikotarpiu)  

 
Gautų lėšų šaltiniai Suma, Eur Pokytis (+/-) 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus  

Ataskaitiniai 

metai 

 

Suma, Eur 

 

% 

I. PAJAMOS 1791199 1928803 +137604 +7,7 

1. Iš PSDF biudžeto, 

iš jų:  

1375255 1509714 +134459 +9,8 

1.1. už prisirašiusius gyventojus  901238 995304 +94066 +10,4 

1.2. už skatinamąsias paslaugas 139147 161996 +22849 +16,4 

1.3. už gerus darbo rezultatus 205806 192787 - 13019 -6,3 

1.4. už slaugos namuose paslaugas 69374 63450 -5924 -8,5 

1.5. už prevencinių programų vykdymą 59690 96177 +36487 +61,1 

1.6. kita 0 0 0 0 

2. Mokamos paslaugos 126724 137840 +11116 +8,8 

3. Kitos veiklos pajamos 0 0 0 0 

4. Savivaldybės biudžeto lėšos 17863 10727 -7136 -39,9 

5. Valstybės biudžeto 68865      20770 -48095 -69,8 

6. Europos Sąjungos, užsienio valstybių 29754      69579 +39825 +133,8 

7. Kitų šaltinių 172738 180173 +7435 +4,3 



II. SĄNAUDOS 1788869 1922902 +134033 +7,5 

1. Darbuotojų darbo užmokesčiui 1365996 1478300 +112304 +8,2 

2. Socialinio draudimo įmokoms 24136 26328 +2192 +9,1 

3. Patalpoms išlaikyti ir komunalinės 27168 22601 -4567 -16,8 

4. Ryšių 4862 4684 -178 -3,7 

5. Draudimo 1562 1100       -462 -29,6 

6. Transporto 22929 24015 +1086 +4,7 

7. Komandiruotėms 0 0 0 0 

8. Kvalifikacijai kelti 1338 1032 -306 -22,9 

9. Vaistams ir medicinos priemonėms 98015 104182 +6167 +6,3 

10. Laboratoriniams ir kitiems tyrimams kitose 

įstaigose 

52330 110479 +58149 +111,1 

11. Pacientų maitinimo 0 0 0 0 

12. Ilgalaikio turto ir nusidėvėjimo 

(amortizacijos) 

34625 35423   +798 +2,3 

13. Remonto 14439 6008 -8431 -58,4 

14. Kitos veiklos 0 0 0 0 

15. Kompensuotos sąnaudos 0 0 0 0 

16. Kitos sąnaudos 141469 108750 -32719 -23,1 

III. VEIKLOS REZULTATAS 2330 5901     +3571 +153,2 

 

2. Įstaigos įsiskolinimai  
Pavadinimas Suma (Eur) 

Metai prieš 

ataskaitinius metus 
Ataskaitiniai metai 

1. Kreditoriniai  įsiskolinimai: 104089 110447 
      1.1.Soc.draudimui 5905 5137 
      1.2.Med.pagalbos priemonėms  762 
      1.3.Komunalinės paslaugos 3911 2744 
      1.4. Ryšių paslaugos 410 401 
      1.5.Kitos paslaugos 93863 101403 
2. Debitoriniai įsiskolinimai: 137396 136459 

2.1. Vilniaus TLK 136136 134363 

2.2. Kiti 1260 2096 
 

 

 

 

 

 

 

III. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ĮSIGYTĄ IR PERLEISTĄ 

ILGALAIKĮ TURTĄ PER FINANSINIUS METUS 
 

1. Informacija apie įsigytą ilgalaikį turtą. 
Pavadinimas* Metai prieš ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai metai 

Suma, Eur (su PVM) Suma, Eur  

1.Medicininė įranga 2335 0 

2. Biuro įrangos 3044 714 

3.Transporto priemonės 16892 0 

4.Kitas  0 0 



Iš viso įsigyta ilgalaikio turto 22271 714 

   
 

2. Informacija apie perleistą ir nurašytą ilgalaikį turtą 
Pavadinimas* Metai prieš ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniais metai 

Suma, Eur (su PVM) Suma, Eur  

1. Medicininė įranga 0 5400 

2. Biuro įrangos 0 7577 

3.Kitas 0 330 

Iš viso nurašyta ilgalaikio turto 0 13307 

 

IV. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SĄNAUDOS DARBO UŽMOKESČIUI PER 

FINANSINIUS METUS 

 

Įstaigos darbuotojų vidutinio darbo užmokesčio pokytis  

Metai 

Vidutinis 

darbo 

užmokestis 

(Eur) 

Administracijos Gydytojų 

Slaugytojai Kitas 

personalas, 

teikiantis 

ASP 

paslaugas 

Kitas 

personalas 

Metai prieš 

ataskaitinius metus 
2274 2515 3715 1832 1867 978 

Ataskaitiniai  

metai 
2651 2651 4536 2048 2034 1200 

Pokytis (proc.)      +16,6 +5,4 +22,1 +11,8 +8,9 +22,7 
*Informacija apie darbuotojų priskyrimą atitinkamoms darbuotojų grupėms teikiama vadovaujantis Valstybinės 

ligonių  

kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus įsakymu (įsakymas 2018-05-30 Nr. 1K-161 (aktuali 

redakcija) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIUS FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE IR 

PABAIGOJE 

1. Informacija apie įstaigos darbuotojus  
 

 

Darbuotojai 

Ataskaitinių finansinių 

metų pradžioje  

Ataskaitinių 

finansinių metų 

pabaigoje 

Trūkstamas 

personalas 

Fizinių 

asm. 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

Fizinių 

asm. 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

Administracija 8 6,9 10 7,15  

Gydytojai 16 11,7 15 10,75 1 

Slaugytojai 21 18,95 17 15,8  



Kitas personalas, teikiantis ASP 

paslaugas 
3 2,5 7 6 

 

Kitas personalas 11 8,73 10 7,74  

Iš viso: 59 48,78 59 47,44  
*Informacija apie darbuotojų priskyrimą atitinkamoms darbuotojų grupėms teikiama vadovaujantis Valstybinės 

ligonių  

kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus įsakymu (įsakymas 2018-05-30 Nr. 1K-161 (aktuali 

redakcija) 

 

 

 

 

2. Darbuotojų amžiaus struktūra  
 

Profesija 

Vyrai Moterys 

Iš 

viso 

Iki 

35 

m. 

35-54 

m. 

55-64 

m. 

virš 

65 m. 

Iš 

viso 

Iki 35 

m. 

35-54  

m. 

55-64 

m. 

virš 65 

m. 

A 1 2 3        4 5 6 7 8 9 10 

Gydytojas 3  1  2  7  4 2 1 

Odontologas      4  2 1 1 

Slaugytojas      17  5 7 5 

Akušeris      1    1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VI. KITA INFORMACIJA 

 

6.1.  Viešieji pirkimai 

 
Pirkimai Metai prieš 

ataskaitinius metus 
Ataskaitiniai metai 

Pastabos 

1. Informacinės sistemos 

Programinės įrangos 

priežiūros paslaugos 

8053,97 8517,10  

2. Informacinių 

technologijų techninės ir 

programinės įrangos 

9430,69 10089,15  



remontas ir 

administravimas  

3. Laboratorijos 

informacinės sistemos 

ir duomenų bazės 

aplinkos 

administravimo 

paslaugos 

  2613,60 3509,00  

4. Draudimo paslaugos 1530,78 1255,08  

5. Transporto remonto 

priežiūros paslaugos 

2255,46 3717,58  

6. Internetinio ryšio 

paslaugos 

2767,41 4912,28  

7. Medicininės įrangos ir 

techninės priežiūros 

paslaugos 

4177,83 3051,76  

8. Dantų protezų  

Pirkimo paslaugos 

48860 53058  

9. Patalpų remonto 

darbai 

14439,26 6007,89  

 

 

 

 

6.2. Kokybės vadybos sistemos diegimas ir plėtojimas 

      VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus 2022 m. gruodžio 19 d. 

įsakymu Nr.(1.2)V-27 patvirtinta: klinikiniai ir organizaciniai kokybės rodikliai, klinikinių ir 

organizacinių rodiklių stebėsenos tvarka ir kokybės politikos įgyvendinimo priemonių planas 

2023 m.  

VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centro kokybės politikos įgyvendinimo 

priemonių plano 2023 m. vykdymas 

 
Eil. 

Nr. 

Priemonės Numatomas atlikimo 

terminas 

Plano įvykdymas 

1. Klimato kontrolės įrenginių 

įdiegimas gydytojų ir 

bendrosios praktikos 

slaugytojų kabinetuose.  

Iki 2023-08-31 Įvykdyta 

2. Išsiųsti 15 darbuotojų į 

kvalifikacijos kėlimo 

mokymus. 

Iki 2023-12-31 Įvykdyta 

3. Atlikti pacientų apklausą, 

vertinant pacientų 

pasitenkinimą ir atliktų 

paslaugų kokybę. 

Iki 2023-12-31 Įvykdyta 

4. Išorinių tyrimų informacinės 

sistemos atnaujinimas 

Iki 2023-09-30 Įvykdyta 

5. Vidinių tyrimų informacinės 

sistemos įdiegimas 

Iki 2023-09-30 Įvykdyta 



 

6.3. Vidaus medicininio audito veikla: 

       VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centro 2023 m. vidaus medicininio audito 

veiklos plano, patvirtinto VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centro 2022 m. gruodžio 

8 d. direktoriaus įsakymu Nr. (1.2)V-21, ataskaita 

 
Eil. 

Nr. 

Data Tematika Numatomas rezultatų 

aptarimas 

1. 2023 m. vasaris 

 

2022 m. atliktos pacientų 

pasitenkinimo įstaigos 

teikiamomis paslaugomis 

apklausos analizė  

Įvykdyta 

 

2. 2023 m. vasaris Pacientams, sergantiems cukriniu 

diabetu atliktų glikozilinto 

hemoglobino tyrimų kodavimo 

analizė 

Įvykdyta 

 

3.  2023 m. kovas VšĮ Elektrėnų PSPC 2022 m. 

atliktų vaikų profilaktinių 

patikrinimų analizė 

Įvykdyta 

 

4. 2023 m. kovas Valstybės kompensuojamos ir 

paciento lėšomis apmokamos 

gripo vakcinos skyrimo analizė 

Įvykdyta 

 

5. 2023 m. balandis 

 

Nėščiųjų priežiūros VšĮ Elektrėnų 

pirminės sveikatos priežiūros 

centre 2022 m. analizė. 

Įvykdyta 

 

6. 2023 m. gegužė Prevencinių programų vykdymo 

VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos 

priežiūros cente 2022 m. analizė ir 

palyginimas su Vilniaus TLK 

zona. 

Įvykdyta 

 

 

7. 2023 m. birželis Asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų, suteiktų VšĮ Elektrėnų 

ligoninės priėmimo skyriuje VšĮ 

Elektrėnų pirminės sveikatos 

priežiūros centro nedarbo metu 

2022 m., analizė ir palyginimas su 

2019 m., 2020 m. ir 2021 m. 

Įvykdyta 

 

8.  2023 m. 

rugpjūtis 

Neplaninis 

auditas 

Ambulatorinių slaugos paslaugų 

teikimo VšĮ Elektrėnų PSPC 

analizė 

Įvykdyta 

9. 2023 m. lapkritis Efektyvios, sergančių 2 tipo 

cukriniu diabetu glikozilinto 

hemoglobino kontrolės, analizė 

Įvykdyta 

 

10. 2023 m. 

 

Prevencinių programų vykdymas 

VšĮ Elektrėnų PSPC 2023 m. I, II, 

III ketvirčiais 

Įvykdyta 

 

 



11. 2023 m. Užleisto vėžio atvejo 

nagrinėjimas. 

Įvykdyta 

 

 

12. 2023 m. 

 

VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos 

priežiūros centro pacientų mirčių 

atvejų nagrinėjimas, remiantis 

2017-10-20 VšĮ Elektrėnų PSPC 

direktoriaus įsakymu Nr. B-14/17 

patvirtinta Mirčių atvejų 

nagrinėjimo tvarka. 

Mirties atvejų, kuriuos 

privaloma nagrinėti 

pagal galiojančią mirties 

atvejų nagrinėjimo 

tvarką, nebuvo. 

 

13. 2023 m. gruodis Pacientų skundų, užregistruotų 

padėkų, pasiūlymų, skundų 

knygoje analizė. 

Įvykdyta 

       

             2023m. vidaus medicininio audito veiklos planas įvykdytas 100 proc. Pagal Sveikatos 

apsaugos ministerijos rekomendacijas papildomai atliktas vienas neplaninis auditas dėl 

ambulatorinių slaugos paslaugų namuose teikimo įstaigoje. 

 

6.4. Atnaujinta išorinių tyrimų informacinė sistema, įdiegta vidinių tyrimų informacinė   

sistema.  

  

 

6.5.Informacija apie įstaigos vykdomus projektus*  

 
Projekto pavadinimas  

Projekto pareiškėjas  

Projekto trukmė  

Projekto partneriai  

Finansavimo / paramos šaltiniai  

Projekto vertė  

Projektui savivaldybės skiriamų lėšų dalis  

Trumpa projekto santrauka (tikslai, uždaviniai, 

laukiami rezultatai) 

 

Asmuo kontaktams  

 

 

 

 6.6 Įstaigos darbuotojų mokymai korupcijos prevencijos tema: 

       2023-04 13 bendro darbuotojų susirinkimo metu aptarti VšĮ Elektrėnų PSPC apklausos 

anketos dėl korupcijos prevencijos rezultatai. Darbuotojams priminta kaip elgtis, susidūrus su 

galimomis korupcijos apraiškomis. Susirinkime dalyvavo 25 darbuotojai. 

 

6.7.Pacientų ir darbuotojų apklausos: 0 

    Pacientų apklausa pagal ,,Ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų vertinimo 

anketą”, kuri patvirtinta 2018 m. balandžio 16 d. sveikatos apsaugos ministro įsakymu Nr. V-

419.   Apklausoje dalyvavo 554 pacientai. Pasitenkinimo paslaugomis lygis- 0.98.  



    Pacientų apklausa ,,VšĮ Elektrėnų PSPC apklausos anketa dėl korupcijos prevencijos”.            

Apklausoje dalyvavo 274 pacientai. Visi apklausti pacientai nurodė, kad mūsų įstaigoje per   

paskutinį mėnesį neoficialiai mokėti nereikėjo, taip pat mūsų įstaigos medicinos personalas 

nebuvo užsiminęs, kad reikėtų neoficialiai susimokėti.  

 

 

6.8 Pacientų skundai 

 

 
Gauti skundai Skaičius Pasitvirtinusių 

skundų skaičius 

Skundo pobūdis 

(paslaugų, eilių, 

bendravimo, kita) 

1. Įstaigos vardu: 1 0 Dėl paslaugų teikimo  
2. kitų institucijų vardu  1 0 Dėl specialiųjų 

poreikių nustatymo 

3. darbuotojų skundų skaičius 0 0 - 

 

 

6.9.Įstaigos veiklos kontrolė (atlikti kiti įstaigų patikrinimai): 

6.9.1. Lietuvos metrologijos inspekcijos Rytų regiono skyrius atliko planinį patikrinimą, 

kaip įstaiga laikosi metrologijos srities teisės aktų.  

2023 m. spalio 3 d. metrologijos srities teisės aktų laikymosi patikrinimo akto išvada: nebuvo 

pažeisti teisinės metrologijos reikalavimai. 

     6.9.2.Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Vilniaus skyrius  atliko patikrinimą 

dėl nedarbingumo pažymėjimų išdavimo teisėtumo. 

     6.9.3. Vilniaus teritorinė ligonių kasa atliko patikrinimą dėl ambulatorinių slaugos paslaugų 

namuose teikimo. 

 

 

 

6.10.Kita informacija (nauji darbo organizavimo metodai, diagnostikos ir gydymo naujovės 

ir kt.): 

      Dalyvaujame Elektrėnų savivaldybės vykdomame projekte ”Šeimų lankymo, teikiant 

ankstyvosios intervencijos paslaugas, modelio įdiegimas Elektrėnų savivaldybėje“  

 

 

 

    

Direktorė                                                                                                             E.Paberalienė 



 

 

 

VŠĮ ELEKTRĖNŲ PIRMINIO SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO VEIKLOS REZULTATŲ VERTINIMO RODIKLIŲ 2023 METŲ 

ĮGYVENDINIMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos rezultatų vertinimo 

rodikliai (toliau – rodiklis) 

Rajonų ir regionų lygmens 

Lietuvos nacionalinės 

sveikatos sistemos (toliau – 

LNSS) viešosios įstaigos* 

Universiteto ligoninės, 

respublikos lygmens LNSS 

viešosios įstaigos ir 

stacionarines asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas 

teikiančios LNSS biudžetinės 

įstaigos (išskyrus Lietuvos 

Respublikos sveikatos 

priežiūros įstaigų įstatymo 25 

straipsnyje nurodytas 

įstaigas)** 

Antrinio ir tretinio lygio 

asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas 

teikiančios LNSS viešosios 

įstaigos (išskyrus 

nurodytas šios lentelės 3 

ir 4 skiltyse)*** 

 

VšĮ Elektrėnų pirminis 

sveikatos priežiūros 

centras 

Siektina reikšmė Siektina reikšmė Siektina reikšmė Siektina reikšmė 

1 2 3 4 5 6 

I Veiklos finansinių rezultatų vertinimo rodikliai: 

 

1. 

Įstaigos praėjusių metų veiklos 

rezultatų ataskaitoje nurodytas 

pajamų ir sąnaudų skirtumas 

(grynasis perviršis ar deficitas) 

Būti nenuostolingai Būti nenuostolingai Būti nenuostolingai Būti nenuostolingai 

ĮVYKDYMAS    +5009 

BALAI     

2. 
Įstaigos sąnaudų darbo 

užmokesčiui dalis 
Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 



2 

 

 

3. 

Įstaigos sąnaudų valdymo 

išlaidoms dalis   

ASPĮ sąnaudų valdymo 

išlaidoms dalis  ne daugiau 

kaip 2,4 proc. nuo visų ASPĮ 

sąnaudų 

ASPĮ sąnaudų valdymo 

išlaidoms dalis  ne daugiau kaip 

1,72 proc. nuo visų ASPĮ 

sąnaudų 

ASPĮ sąnaudų valdymo 

išlaidoms dalis ne daugiau 

kaip 2,24 proc. nuo visų 

ASPĮ sąnaudų 

ASPĮ sąnaudų valdymo 

išlaidoms dalis ne 

daugiau kaip 6,71 proc. 

nuo visų ASPĮ sąnaudų 

ĮVYKDYMAS    6.66 proc. 

BALAI     

4. 

Įstaigos finansinių įsipareigojimų 

dalis nuo metinio įstaigos biudžeto 

Įsipareigojimų koeficientas 

ne didesnis kaip 0,12 

Įsipareigojimų koeficientas ne 

didesnis kaip 0,12 

Įsipareigojimų koeficientas 

ne didesnis kaip 0,10 

Įsipareigojimų 

koeficientas ne didesnis 

kaip 0,10 

ĮVYKDYMAS    0,07 

BALAI     

5. 

Papildomų finansavimo šaltinių 

pritraukimas 

ASPĮ per pastaruosius 3 m. yra 

pasirašiusi bent dvi sutartis 

dėl dalyvavimo projektuose, 

pagal kurias gauna papildomą 

finansavimą 

ASPĮ per pastaruosius 3 m. yra 

pasirašiusi bent dvi sutartis dėl 

dalyvavimo projektuose, pagal 

kurias gauna papildomą 

finansavimą 

ASPĮ per pastaruosius 3 m. 

yra pasirašiusi bent dvi 

sutartis dėl dalyvavimo 

projektuose, pagal kurias 

gauna papildomą 

finansavimą 

ASPĮ per pastaruosius 3 m. 

yra pasirašiusi bent dvi 

sutartis dėl dalyvavimo 

projektuose, pagal kurias 

gauna papildomą 

finansavimą 

ĮVYKDYMAS    2 

BALAI     

II Veiklos rezultatų vertinimo rodikliai: 

1. 

Pacientų pasitenkinimo įstaigos 

teikiamomis asmens sveikatos 

priežiūros paslaugomis lygis, tai 

yra pacientų teigiamai įvertintų 

įstaigoje suteiktų paslaugų 

skaičiaus dalis nuo visų per metus 

įstaigoje suteiktų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų skaičiaus pagal 

sveikatos apsaugos ministro 

nustatytas paslaugų grupes 

Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 



3 

 

 

2. 

Įstaigoje gautų pacientų skundų 

dėl įstaigoje suteiktų asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų 

skaičius per metus ir pagrįstų 

skundų dalis 

Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 

3. 

Įstaigoje gautų pagrįstų skundų 

dalis nuo visų įstaigoje suteiktų 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų skaičiaus per metus pagal 

sveikatos apsaugos ministro 

nustatytas paslaugų grupes  

Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 

4. 

Įstaigoje taikomos kovos su 

korupcija priemonės, numatytos 

sveikatos apsaugos ministro 

tvirtinamoje Sveikatos priežiūros 

srities korupcijos prevencijos 

programoje 

ASPĮ įtraukta į Skaidrių 

asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų sąrašą 

ASPĮ įtraukta į Skaidrių asmens 

sveikatos priežiūros įstaigų 

sąrašą 

ASPĮ įtraukta į Skaidrių 

asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų sąrašą 

ASPĮ įtraukta į Skaidrių 

asmens sveikatos 

priežiūros įstaigų sąrašą 

ĮVYKDYMAS    
Suteiktas Skaidrios ASPĮ 

vardas 

BALAI     

5. 

Informacinių technologijų diegimo 

ir plėtros lygis (pacientų 

elektroninės registracijos sistema, 

įstaigos interneto svetainės 

išsamumas, darbuotojų darbo 

krūvio apskaita, įstaigos 

dalyvavimo elektroninėje sveikatos 

sistemoje mastas)  

95 proc. ASPĮ registracijų 

specializuotoms 

ambulatorinėms asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugoms gauti atliekama 

per Išankstinę pacientų 

registracijos informacinę 

sistemą (toliau – IPR IS) 

95 proc. ASPĮ registracijų 

specializuotoms 

ambulatorinėms asmens 

sveikatos priežiūros paslaugoms 

gauti atliekama per IPR IS 

 

70 proc. ASPĮ registracijų 

pirminio lygio ambulatorinėms 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugoms gauti atliekama IPR 

IS 

95 proc. ASPĮ registracijų 

specializuotoms 

ambulatorinėms asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugoms gauti atliekama 

per IPR IS 

 

70 proc. ASPĮ registracijų 

pirminio lygio 

ambulatorinėms asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugoms gauti atliekama 

IPR IS 

70 proc. ASPĮ 

registracijų 

ambulatorinėms asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugoms atliekama 

IPR IS 



4 

 

 

 ĮVYKDYMAS    80 proc. 

 BALAI     

6. 

Įstaigoje suteiktų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų skaičius per 

ketvirtį ir per metus pagal 

sveikatos apsaugos ministro 

nustatytas paslaugų grupes 

Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 

7. 

Vidutinis laikas nuo paciento 

kreipimosi į įstaigą dėl asmens 

sveikatos priežiūros paslaugos 

suteikimo momento iki paskirto 

paslaugos gavimo laiko pagal 

sveikatos apsaugos ministro 

nustatytas paslaugų grupes 

Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 

8. 

Įstaigoje dirbančių darbuotojų ir 

etatų skaičius ir įstaigoje suteiktų 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų skaičius per metus 

Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 

III Papildomi veiklos rezultatų vertinimo rodikliai: 

1. 

Kritinis likvidumo rodiklis Ne mažiau kaip 0,8 Ne mažiau kaip 0,8 Ne mažiau kaip 0,8 Ne mažiau kaip 0,8 

ĮVYKDYMAS    3,75 

BALAI     

2. 
Konsoliduotų viešųjų pirkimų 

skaičius 
Ne mažiau kaip 2 Ne mažiau kaip 3 Ne mažiau kaip 3 Ne mažiau kaip 2 

 

 
ĮVYKDYMAS    2 

 BALAI     

3 

ASPĮ patirtos sąnaudos  asmens 

sveikatos priežiūros, visuomenės 

sveikatos priežiūros ir farmacijos 

specialistų (toliau – specialistai) 

Ne mažiau kaip 0,15 proc. 

ASPĮ darbo užmokesčio 

sąnaudų, neįskaitant 

darbdavio socialinio 

draudimo  įmokų 

Ne mažiau kaip 0,15 proc. ASPĮ 

darbo užmokesčio sąnaudų, 

neįskaitant darbdavio socialinio 

draudimo  įmokų 

Ne mažiau kaip 0,15 proc. 

ASPĮ darbo užmokesčio 

sąnaudų, neįskaitant 

darbdavio socialinio 

draudimo  įmokų 

Ne mažiau kaip 0,15 

proc. ASPĮ darbo 

užmokesčio sąnaudų, 

neįskaitant darbdavio 



5 

 

 

profesinės kvalifikacijos 

tobulinimui 

socialinio draudimo  

įmokų 

 ĮVYKDYMAS    0,07 

 BALAI     

4 
ASPĮ vidutinio darbo užmokesčio 

pokytis 

ASPĮ vidutinio darbo 

užmokesčio augimas ne 

mažesnis nei 8 proc. 

ASPĮ vidutinio darbo 

užmokesčio augimas ne 

mažesnis nei 8 proc. 

ASPĮ vidutinio darbo 

užmokesčio augimas ne 

mažesnis nei 8 proc. 

ASPĮ vidutinio darbo 

užmokesčio augimas ne 

mažesnis nei 8 proc. 

 ĮVYKDYMAS    16.58 proc. 

 BALAI     

 

5. 

Įstaigos įgyvendintų smurto ir 

priekabiavimo prevencijos 

politikos prevencinių veiksmų ir 

(ar) priemonių skaičius 

Ne mažiau kaip 2 Ne mažiau kaip 2 Ne mažiau kaip 2 Ne mažiau kaip 2 

 ĮVYKDYMAS    5 

 BALAI     

 KINTAMOJI DU DALIS (PROC.)     

 





























































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Elektrėnų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros

centro 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-24 Nr. VII.TS-103

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gediminas Ratkevičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-29 08:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-29 08:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-31 13:54 - 2028-01-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240426.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-29 nuorašą suformavo Vaida Davidavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




